МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

|

г. Чита

#- Три, __

2023 года №р
Об итогах проведения регионального этапа Всероссийской заочной

‚ Акции «О спорт, ты мир!»

В соответствии с приказом Министерства образования Забайкальского
края от 05 мая 2023 года № 354 «О проведении регионального этапа
Всероссийской заочной Акции «О спорт, ты мир!», приказываю:

|. Утвердить список победителей регионального этапа Всероссийской
заочной Акции «О спорт, ты мир!» (далее — Акция) (далее — Соревнования)
(Приложение 1).

2. Утвердить список призеров Акции (Приложение 2).
3. Материалы—победителей Акции направить для участия в

заключительном этапе Акции.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

74),
И.о.министра Йелц—

Т.К.Клименко

Приложение1
Список победителей регионального этапа Всероссийской заочной

Акции «© спорт, ты мир!»

Номинация: «Мой педагог - мой лучший наставник!»

1. Школьный спортивный клуб «Атлант» Муниципального
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа
№92 г. Могоча;

Номинация: «Спорт - посол мира!»

1. Школьный спортивный клуб «Чемпион» Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения Тунгокоченская
средняя общеобразовательная школа.

Приложение 2

Список призеров регионального этапа Всероссийской заочной
Акции«© спорт, ты мир!»

Номинация: «Мой педагог - мой лучший наставник!»

1. Школьный спортивный клуб «Спартак» Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная
школа №2 г Нерчинск;
2. Школьный спортивный клуб «Импульс» Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Мангутская средняя
общеобразовательная школа»с Мангут.

Номинация: «Спорт- посол мира!»

1. Школьный спортивный клуб «Олимпийский»
Муниципального общеобразовательного учреждения средняя
общеобразовательная школа № 52 г. Шилки.